GRUPO PARLAMENTAR
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA REGIONAL DOS AÇORES

REQUERIMENTO AO GOVERNO REGIONAL

Excelentíssimo Senhor Presidente da Assembleia Legislativa Regional dos Açores.

Ao abrigo das disposições estatutárias aplicáveis, requeiro ao Governo Regional que

me sejam fornecidas, com urgência, os dados mais recentes que estejam disponíveis

sobre a aplicação na Região Autónoma dos Açores da Lei do Rendimento Mínimo

Garantido.

Com os melhores cumprimentos.

Assembleia Legislativa Regional, 8,  de Abril de 2002.

O Deputado Regional do PCP
José Decq Mota

	GRUPO PARLAMENTAR
	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA REGIONAL DOS AÇORES
	REQUERIMENTO AO GOVERNO REGIONAL